
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   7/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

13/2020

24/01/2020

Sistema de Registro de Preço para eventual contratação de empresa especializada em
dedetização, desratização para atender a diversas Secretarias Municipais.

13/2020

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

7/2020 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 02/03/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DEFENSIVE CONTROLE DE PRAGAS

R$ 12.742,39159.279,930 0,08001 - DEDETIZAÇÃO por métodos químicos - solução de inseticida
biodegradável, inodoro e inofensivo à saúde e eficaz ao combate ao
extermínio de baratas, formigas, escorpiões e insetos rasteiros nas áreas
internas e externas dos prédios onde estão instalados os equipamentos
públicos. Os produtos utilizados não poderão oferecer riscos às pessoas
e ao meio ambiente, mesmo que insignificantes, devendo serem tomadas
medidas preventivas visando torná-los nulos. - Marca: LANTEC 10 MC

SV.

R$ 1.599,2080,000 19,99003 - CONTROLE DE POMBOS - CONTROLE QUÍMICO: REPELENTE,
NAS ÁREA EXTERNAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS. REMOÇÃO DE
ABELHAS, VESPAS E MORIMBONDOS - REMOÇÃO DOS ENXAMES
CONFORME NECESSIDADE. - Marca: GEL

SV.

R$14.341,59Total fornecedor:

R$ 14.341,59Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 142.125,2811.001.10.302.0019.2075.3.3.90.36.00Manutenção do Hospital Municipal Carolina Lupion

José Sloboda
Prefeito

13 de Março de 2020Jaguariaíva,


